
Zarządzenie Nr 121/2015

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów za pracę w komisji egzaminacyjnej 
powołanej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się            
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r.        
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593;    
z 2007 r. Nr 214, poz. 1580; z 2010 r. Nr 235, poz. 1543)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się wynagrodzenie dla eksperta za pracę w komisji egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w wysokości 150,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt, 00/100) brutto.

§ 2.

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 nie obejmuje kosztów przejazdu eksperta z miejsca zamieszkania do 
miejsca posiedzenia komisji i powrót. Zwrot w.w kosztów nastąpi na podstawie oświadczenia stanowiącego 
załącznik do zarządzenia.

§ 3.

Wypłata wynagrodzenia  nastąpi na podstawie zawartej umowy zlecenia.

§ 4.

Zwrot kosztów przejazdu nastąpi według stawki zgodnej z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy
(Dz. U.  z 2002, Nr 27, poz. 271 z późn.zm.)

§ 5.

W przypadku udziału eksperta w dwóch lub więcej postępowaniach egzaminacyjnych w tym samym dniu 
zwrot kosztu przejazdu jest wypłacany tylko raz.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino

§ 7.

Traci moc zarządzenie wójta  Gminy Smołdzino nr 41/2011 z dnia  22 lipca 2011 r. Zarządzenie wchodzi w 
życie z dniem podpisania.

        /-/ Wójt Gminy Smołdzino

    Arkadiusz Walach


